
Under Stockholm Design och Fashion Week har Bolon bjudit in modemärket STAND STUDIO till sin Virtual Reality-plattform. 

Modemärket ställer i verktyget ut nya läderväskor och foton från sin vårkampanj frontad av Caroline Winberg, som samsas 

med designföretagets nya golvkollektion i den lekfulla virtuella miljön. 

– Sedan vi lanserade vår VR-plattform i januari har vi velat göra den levande och att skapa en upplevelse för alla som går in i 

vår virtuella värld. Bolon har alltid varit i framkant, därför känns det fantastiskt att samarbeta med ett modemärke vi är  

inspirerade av. Att öppna våra VR-dörrar för STAND STUDIO och låta dem skapa något unikt i vårt lekfulla virtuella museum, 

visar definitivt att design och mode tillsammans kan bli något innovativt, coolt och med en rolig tvist. Det handlar om att skapa 

minnesvärda upplevelser och med STAND STUDIO har vi gjort det, säger Annica Eklund, ägare och kreativ chef på Bolon.

Utställningen i VR kan upplevas på plats i Bolon Lab Store i Stockholm under hela vecka 6 och en förhandsinspelad tur av 

utställningen kan ses online på stockholmfashionweek.se kl 10.30 den 9 februari. 

– Jag har fascinerats av VR under en längre tid men hittills aldrig helt utforskat möjligheterna med det. Mötet mellan det 

materiella och immateriella är något jag alltid hittar inspiration från, det skapar en intressant spänning och öppnar upp för 

kreativitet och mer existentiella frågor. I praktiken utmanar VR också det traditionella modevecksformatet och låter dig skapa 

en mer tillgänglig varumärkesupplevelse, säger, Nellie Kamras, grundare och kreativ chef på STAND STUDIO.
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BOLON OCH STAND STUDIO SAMARBETAR MED VR-UTSTÄLLNING

OM BOLON
Bolon är ett svenskt designföretag som tillverkar innovativa golvlösningar för offentliga miljöer. Företaget är ett tredje 
generationens familjeföretag som drivs av Annica och Marie Eklund. Under deras ledning har Bolon förvandlats från ett 
traditionellt väveri till ett internationellt designvarumärke med kunder som Armani, Google, Four Seasons Hotels, Chanel, 
Adidas, Apple och Missoni Home. Med ett starkt engagemang för hållbarhet designar och producerar Bolon samtliga 
produkter vid anläggningen i Ulricehamn. Bolon är känt världen över för sina väldesignade golv och samarbeten med 
några av världens mest ansedda innovatörer och formgivare. 

För mer information, vänligen kontakta: Carmencita Lundsten Tel: +46 321 530 514, carmencita.lundsten@bolon.com
 


